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Dwie osoby czekają na wyniki badań w kierunku koronawirusa w Szpitalu Ślaskim w
Cieszynie. Niestety na wyniki trzeba czekać trzy doby, a nawet dłużej. Szpital ma 9 miejsc
przygotowanych na wypadek potrzeby pilnej hospitalizacji pacjentów. Ograniczono, bądź
zupełnie zakazano odwiedzin bliskich na oddziałach.

Można korzystać wyłącznie z wejścia A do szpitala. fot. ARC OX.PL

W całej Polsce nie milkną doniesienia związane z atakiem koronawirusa. Szpital Wojewódzki w Bielsku-Białej
przyjmuje tylko pilne przypadki, odwołane są przyjęcia planowane. Ograniczenia są również w Szpitalu Śląskim w
Cieszynie. - Obecnie obowiązuje całkowity zakaz odwiedzin w Oddziale Obserwacyjno-Zakaźnym oraz
Oddziale Gruźlicy i Chorób Płuc. W pozostałych oddziałach odwiedziny są ograniczone: od 14.00 do 16.00,
przy czym jednego pacjenta w tym samym czasie może odwiedzić tylko jedna osoba. Ponadto ograniczono
możliwość wjazdu, parkowania i wejścia na teren szpitala. Informacja w tym zakresie znajduje się na
stronie internetowej ZZOZ w Cieszynie – mówi Ewa Herman, rzecznik prasowy Szpitala Śląskiego w Cieszynie.
Ograniczono możliwość wejścia do placówki od strony ulic Solnej i Bielskiej. Wejście i wjazd możliwe jest wyłącznie
od strony ul. Bolesława Chrobrego, parking tylko w strefie płatnej szpitala. Dla chorych i odwiedzających obowiązuje
wyłącznie wejście A do Pawilonu Łóżkowego i Diagnostyczno-Zabiegowego.

Obecnie w placówce przebywają dwie osoby, które oczekują na wyniki potwierdzające lub wykluczające
koronawirusa. Niestety wykonywane są tylko w kilku laboratoriach w kraju. –  Na wynik badania rzeczywiście
trzeba oczekiwać 3 doby, a nawet dłużej – rozkłada ręce rzecznik prasowa cieszyńskiego szpitala.

Placówka dysponuje Oddziałem Obserwacyjno-Zakaźnym i jest w pełnej gotowości, na miarę swoich możliwości - na
wypadek przyjęcia pacjentów zakażonych koronawirusem. – W Oddziale Obserwacyjno-Zakaźnym naszego
szpitala pracuje trzech lekarzy specjalistów, jeden lekarz jest w trakcie specjalizacji. Posiadamy 19
stanowisk łóżkowych, a obecnie - w związku z wprowadzeniem w naszym szpitalu decyzją Wojewody
Śląskiego podwyższonej gotowości związanej z zagrożeniem wirusem - 9 stanowi miejsca rezerwowe, w
tym dwie izolatki. Dodatkowe środki ostrożności będą wprowadzane adekwatnie do stopnia zagrożenia,
zaleceń czy decyzji właściwych organów i służb – dodaje Ewa Herman.
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